
 
 
 
 
 
 
 
 Temeljem članka 8. Zakona o načelima lokalne 
samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine, a u svezi 
sa člankom 43. Zakona o osnovnom školstvu HBŽ 
(„Narodne novine HBŽ“, broj 12/04) i člankom 116. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br. 
5/08), Općinsko vijeće Livno na 34. sjednici održanoj 
dana 03. veljače, 2012. godine donosi 
 

ODLUKU 
o sufinanciranju prijevoza učenicima osnovnih i 
srednjih škola u lokalnom putničkom prometu  

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom uređuje se visina i način 
sufinanciranja prijevoza za učenike osnovnih i srednjih 
škola na području općine Livno u lokalnom linijskom 
putničkom prometu. 

 
Članak 2. 

 
 Pravo na sufinanciranje prijevoza imaju redoviti 
učenici osnovnih i srednjih škola sa prebivalištem na 
području općine Livno, isključivo kao korisnici 
organiziranog linijskog prijevoza putnika u lokalnom 
putničkom prometu na području općine Livno. 

 
Članak 3. 

 
 Osobe iz članka 2. ove Odluke ostvaruju  pravo na 
sufinanciranje prijevoza za svaki mjesec korištenja 
redovitog linijskog prijevoza putnika na području općine 
Livno, za prijevoz od mjesta stanovanja do škole u 
odlasku i povratku. 
 Sufinancirani prijevoz odnosi se na putovanja 
radnim danom samo za trajanja nastavne godine. 
 

Članak 4. 
 
 Visina sufinanciranja za korisnike iz članka 2. ove 
Odluke iznosi 50% cijene putne karte redovitog linijskog 
prijevoza putnika na relaciji putovanja. 
  

Članak 5. 
 

 Učenici osnovnih škola koji ne polaze u školu koja 
je najbliža mjestu njihova prebivališta ne ostvaruju 
pravo na sufinanciranje prijevoza u lokalnom linijskom 
prijevozu putnika. 

 

Članak 6. 
 

 Sufinanciranje prijevoza može koristiti učenik koji 
prethodno pribavi potvrdu o redovitom pohađanju škole 
i mjesečni pokaz izdan od strane Službe za opću upravu 
i društvene djelatnosti općine Livno. 

Članak 7. 
 
 Cijena mjesečnog pokaza za ostvarivanje 
sufinanciranoga prijevoza u linijskom prijevozu putnika 
koju izdaje nadležni općinski organ uprave temeljem 
službene evidencije iznosi deset /10/ konvertibilnih 
maraka mjesečno. To je ukupan iznos koji učenici 
plaćaju za troškove prijevoza. 

 
Članak 8. 

 
 Potrebna sredstva za sufinanciranja prijevoza u 
lokalnom putničkom prometu za učenike osnovnih i 
srednjih škola na području općine Livno osigurat će se iz 
sredstava proračuna Općine Livno. 
  

Članak 9. 
  
 Sa registriranim prijevoznikom za obavljanje 
linijskog prijevoza putnika za svaku školsku godinu 
zaključit će se poseban ugovor kojim će se regulirati 
međusobna prava i obaveze. 
 Za zaključenje ugovora iz prethodnog stavka 
ovlašćuje se Općinski načelnik. 
 

Članak 10. 
 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se van 
snage Odluka o povlasticama u lokalnom putničkom 
prometu za učenike i radnike osnovnih i srednjih škola 
broj: 01-023-9/96, od 16. 01. 1996. godine. 

 
Članak 11. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
  
 Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-332/12 
Livno, 03. 02. 2012. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

*** 
                 
 Na temelju članka 40. Zakona o dugu, zaduživanju i 
garancijama u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH“, br. 86/07 i 24/09) a 
u svezi s člankom 115. i člankom 116. stavak 2. Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) 
Općinsko vijeće Livno, na 34. sjednici održanoj  dana 
03. veljače, 2012. godine, donosi 
 

SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINA LIVNO - Op ćinsko vijeće i Općinski načelnik 

Broj -1/12                                          LIVNO, 15. veljače 2012. godine 



Str. 2                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                      Broj 1/12  

ODLUKU 
o prihvaćanju kredita Raiffeisen Zentralbank 

Osterreich AG Austria za Projekt „Razvoj sustava 
vodoopskrbe za Općinu Livno II faza – Sjeverni 

krak“ 
 

I 
 

 Prihvaća se zaduženje Općine Livno prema 
Federaciji Bosne i Hercegovine po sporazumu o kreditu 
između Bosne i Hercegovine i Raiffeisen Zentralbank 
Osterreich AG Austria za Projekat „Razvoj sustava 
vodoopskrbe za Općinu Livno II faza-Sjeverni krak“ u 
iznosu od 3.500.000,00 EUR-a. 
 

II 
 

 Za potpisivanje posebnog Podugovora o kreditu za 
Projekt iz točke I ove Odluke, između Federacije Bosne 
i Hercegovine (u daljem tekstu: Federacija) i Općine 
Livno, ovlašćuje se načelnik Općine Livno.  
 

III 
 

 Kreditna sredstva iz točke I ove Odluke koristit će 
se za financiranje Projekta „Razvoj sustava vodoopskrbe 
za Općinu Livno II faza-Sjeverni krak“. 
 

IV 
 

 Kreditna sredstva iz točke I ove Odluke odobravaju 
se pod sljedećim uvjetima: 

 

- rok otplate: 11 godina 
- grant sredstva: 15% ukupno odobrenog iznosa 
- grace period: 2,5 godina 
- kamatna stopa: 0% 
- dospijeća: 17 polugodišnjih, u jednakim 

otplatama glavnice 
- troškovi jamstva: 3,130% godišnje ili 15,64% 

unaprijed 
 

V 
 

 U svrhu redovite otplate kredita, Općina Livno je 
suglasna da Federacija, u slučaju neredovitog ispunjenja 
obveza po sporazumu, bez upozorenja može dospjele 
obveze direktno naplatiti  sa računa javnih prihoda, i to 
iz dijela prihoda koji pripadaju Općini Livno. 
 Općina Livno se obvezuje u svrhu naplate svih 
tražbina po sporazumu, Federaciji dostaviti bjanko 
mjenice, kojim Općina Livno ovlašćuje Federaciju da 
primljene bjanko mjenice može koristiti za naplatu 
dospjelog potraživanja. 
 

VI 
 

 U periodu realizacije kredita nije potrebno osigurati 
dodatna sredstva iz proračuna Općine Livno.    

 

VII 
 

 Za realizaciju ove Odluke i izvješćivanje zadužuju 
se općinske službe Općine Livno, svaka u okviru svojih 
nadležnosti. 

VIII 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se i u “Službenom glasniku Općine Livno”. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-333/12 
Livno, 03. 02. 2012. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
 Na temelju članka 22. točka 7. i članka 104. Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br. 5/08) i 
članka 104. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, br.6/04 i 7/09) Općinsko 
vijeće Livno, na 34. sjednici održanoj dana 03. veljače, 
2012. godine, donosi 
 

ODLUKU 
                                                     

Članak 1. 
 

 Mjesnim zajednicama: Grad 1, Grad 2 i Grad 3  
daje se u zakup poslovni uredski prostor  koji se nalazi  
u prizemlju  zgrade  KS br. 63/1, Ulica Stjepana II 
Kotromanića u Livnu. 
 Poslovni prostor koji se daje u zakup ima površinu 
14,00 m 2. 
 

Članak 2. 
 

 Poslovni prostor daje se u zakupni odnos u trajanju 
od 3 godine od dana zaključivanja ugovora, bez 
naknade. 
 

Članak  3. 
 

 Zaključenje ugovora o zakupu sprovest će Služba za 
graditeljstvo, prostorno uređenje i stambeno-komunalne 
poslove Općine Livno kojim će regulirati i sva ostala 
pitanja vezano za realizaciju ugovora.   
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-335/12 
Livno, 03. 02. 2012. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 

*** 
 Temeljem članka 7. Odluke o osnivanju javnog 
poduzeća („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 4/05) i 



Broj 1/12                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                     Str  3 

članka 110. točka b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br. 6/04 i 7/09) 
Općinsko vijeće Livno, na 34. sjednici održanoj dana 03. 
veljače, 2012. godine, donosi 
 

ZAKLJU ČAK 
 

I 
 

 Daje se suglasnost na Program rada Javnog 
poduzeća „Komunalno“ d.o.o. Livno za 2012. godinu. 
 

II 
 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-336/12 
Livno, 03. 02. 2012. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 

 Temeljem članka 22. točke 32. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
110. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, br. 4/06 i 7/09) Općinsko vijeće 
Livno, na 34. sjednici održanoj dana 03. veljače, 2012. 
godine, donosi 
 

ZAK LJU ČAK 
 

I 
 

 Daje se suglasnost Općinskom načelniku da u ime 
Općine Livno potpiše Ugovor između USAID 
Ekonomija Energetske Efikasnosti – USAID 3E i 
Općine Livno za projekt „Sportska dvorana“. 

 

II 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-337/12 
Livno, 03. 02. 2012. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 

*** 
 Na temelju članka 22. točke 32. Statuta Općine 
Livno(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
58. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno („Sl.  
glasnik Općine Livno“, br. 6/04 i 7/08) Općinsko vijeće 
Livno, na 34. sjednici održanoj dana 03. veljače, 2012. 
godine, donosi 

ZAKLJU ČAK 
 

I 
 
 Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa rada 
Općinskog vijeća Livno za 2011. godinu. 
 

II 
 
 Izvješće o izvršenju Programa rada Općinskog 
vijeća Livno za 2011. godinu je sastavni dio ovog 
Zaključka. 
 

III 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“ s Izvješćem o 
izvršenju Programa rada Općinskog vijeća Livno za 
2011. godinu.  
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-324/12 
Livno, 03. 02. 2012. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 

*** 
 

 Temeljem članka 58. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br. 6/04 i 
7/09) i Programa rada Općinskog vijeća Livno za 2011. 
godinu („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 9/10) Kolegij 
Općinskog vijeća Livno podnosi Općinskom vijeću 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA RADA 
OPĆINSKOG VIJE ĆA LIVNO ZA 2011. GODINU 

 

 Općinsko vijeće Livno, sukladno odredbama Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno ( „Sl. glasnik 
Općine Livno“, br. 6/04 i 7/09) donosi svoj program 
rada a o njegovom izvršenju Kolegij izvješćuje 
Općinsko vijeće. 
 Program rada za 2011. godinu donesen  je na drugoj 
godišnjoj sjednici održanoj 23. prosinca, 2010. godine 
kojim su planirani zadaci Općinskog vijeća u 2011. 
godini kao i nositelji zadataka i tromjesečni raspored 
izvršenja.  
 Kolegij je odlučio da se izvješće izradi na način da 
se taksativno pobroje izvršeni zadaci koji su planirani 
Programom rada za 2011. godinu, poslovi koji nisu 
izvršeni i poslovi koji su izvršeni a nisu planirani 
Programom rada. 
 

Izvršeni poslovi utvrđeni Programom rada 
za 2011. godinu 

 
 1. Odluka o naknadi za dodijeljeno i izuzeto 
građevinsko zemljište i utvrđivanje osnovice za visinu 
rente 



Str. 4                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                      Broj 1/12  

 2. Odluka o profesionalnom usavršavanju vijećnika 
u Općinskom vijeću Livno 
 3.  Program profesionalnog usavršavanja vijećnika 
u Općinskom vijeću Livno za 2011. godinu (obrađene su 
teme: „Funkcioniranje općinske izvršne vlasti“ i 
„Planiranje i izvršenje proračuna“) 
 4. Odluka o naknadama članovima Općinskog 
izbornog povjerenstva Livno 
 5. Odluka o izmjenama Odluke o naknadama 
vijećnicima Općinskog vijeća Livno (donesene su dvije 
izmjene predmetne odluke) 
 6. Odluka o obvezi investitora za osiguranje uvjeta 
za priključak na toplovodnu mrežu 
(Odluka donesena pod nazivom: Odluka o načinu 
priključenja stambenih i poslovnih objekata na 
toplovode na području grada Livna) 
 7. Odluka o osiguranju uvjeta za postavljanje 
instalacija grijanja u zajedničkim dijelovima zgrada 
(Odluka donesena pod nazivom: Odluka o načinu 
rekonstrukcije starih i postavljanju novih instalacija 
centralnog grijanja unutar stambenih zgrada) 
 8. Izvješće o izvršenju Programa rada Općinskog 
vijeća Livno za 2010. godinu 
 9. Izvješće o radu radnih tijela Općinskog vijeća 
 10. Izvješće o radu Koordinacijskog tima za 
partnerstvo i Izvješće o provedbi Strategije partnerstva s 
građanima 
 11. Izvješće o dodjeli građevinskog zemljišta s 
popustima po osnovu upošljavanja i realizaciji ugovora 
od početka primjene (Općinsko vijeće je razmatralo 
navedenu temu kao informaciju) 
 12. Informacija o stanju sigurnosti prometa i 
javnom redu i miru u općini Livno za 2010. godinu 
 13. Informacija o realiziranim aktivnostima iz 
projekta „Lokalno je primarno“ 
 14. Izvješće Službe za branitelje s osvrtom na 
problematiku branitelja 
 15. Odluka o zakupu poljoprivrednog zemljišta (u 
izvršenju navedene zadaće odlučeno je o davanju 
prethodne suglasnosti na raspisivanje javnog poziva za 
dodjelu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države u 
zakup i o davanju prethodne suglasnosti na odabir 
najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države) 
 16. Godišnja analiza cijena vodoopskrbe, odvodnje 
(kanalizacije) i odvoza komunalnog otpada (donesena je 
Odluka o davanju suglasnosti na cijene vodoopskrbe, 
odvodnje (kanalizacije) i sakupljanja i odvoza 
komunalnog otpada) 
 17. Izvješće o izvršenju Proračuna Općine Livno za 
2010. godinu s posebnom informacijom o realizaciji 
kapitalnih projekata 
 18. Izvješće o radu općinskih javnih poduzeća i 
ustanova s posebnim izvješćima nadzornih odbora 
odnosno upravnih vijeća za 2010. godinu 
 19. Izvješće o radu Općinskog javnog 
pravobraniteljstva u Livnu za 2010. godinu 
 20. Informacija o stanju školskih objekata na 
području općine Livno i uvjetima za održavanje nastave  
 

 21. Izvješće o izvršenju Programa rada Općinskog 
vijeća Livno za period 01.01. - 30.06.2011. godine 
 22. Program rada Općinskog vijeća Livno za 2012. 
godinu 
 23. Proračun Općine Livno za 2012. godinu 
 24. Odluka o izvršenju Proračuna Općine Livno za 
2012. godinu 
 

Poslovi utvrđeni Programom rada za 2011. godinu 
koji nisu izvršeni 

 
 Služba za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove Općine Livno kao nositelj 
sljedećih poslova dala je obrazloženje za neizvršenje 
istih kako slijedi: 
 

1. Odluka o postavljanju upozoravajućih plakata 
na devastiranim objektima čije rušenje može 
ugroziti sigurnost građana-izrada navedene 
odluke u nadležnosti je Službe za gospodarstvo 
i inspekcijske poslove o čemu se Služba za 
gospodarstvo i inspekcijske poslove očitovala 
da je njena nadležnost samo inspekcijski nadzor 
ukoliko se odluka donese 

2. Odluka o izradi projektne dokumentacije i 
izvođenju radova gradske prometnice „Križanje 
na Malti-Podvornice“ (sanacija terena na koji se 
slijeva voda i otvorena kanalizacija)-navedeni 
posao spada u postupak javne nabave 

3. Odluka o sanaciji divlje deponije građevinskog 
otpada na groblju „Kraj“- ova aktivnost ušla je u 
Program rada JP „Komunalno“ d.o.o. 

4. Odluka o sanaciji područja „Hasino vrilo“ – 
problematika ove odluke predmet je 
Regulacijskog plana „Zagrebačka-Zaobilaznica-
Splitska Zona 1“ 

 
Pored navedenih nisu izvršeni sljedeći poslovi: 

 
1. Program profesionalnog usavršavanja vijećnika 

(nisu obrađene teme: „Sudjelovanje građana u 
političkom odlučivanju“ i „Zakonodavstvo o 
lokalnoj samoupravi“) 

2. Odluka o određivanju Dana branitelja Općine 
Livno (Povjerenstvo za pitanja branitelja 
otpočelo je aktivnosti na izradi predmetne 
odluke) 

3. Informacija o izboru upravitelja u zgradama 
kolektivnog stanovanja 

4. Odluka o uredovnim satima vijećnika 
Općinskog vijeća Livno 

5. Usklađivanje Odluka o prostornom uređenju 
Općine Livno i provođenju Urbanističkog plana 
„Livno 2000“ 

6. Lokalni ekološki akcijski plan – LEAP (LEAP 
je usvojen u nacrtu) 

7. Odluka o uvođenju besplatnog prijevoza svih 
učenika osnovnih i srednjih škola na području 
općine Livno 

8. Izmjena Strategije Partnerstvo s građanima 
(Koordinacijski tim za partnerstvo je zatražio 



Broj 1/12                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                     Str  5 

uvrštavanje navedenog zadatka u dnevni red 
sjednice Općinskog vijeća. Nakon dostave 
prijedloga Izmjena Strategije od strane stručnog 
obrađivača slijedi uvrštavanje u dnevni red 
sjednice) 

9. Odluka o načinu legalizacije bespravno 
sagrađenih objekata 

10. Izvješće o izvršenju Proračuna Općine Livno za 
period od 01. 01 do 30. 06. 2011. godine 

11. Godišnja informacija o izvršavanju odluka, 
zaključaka i drugih akata Općinskog vijeća 

12. Informacija o stanju vodoopskrbnog i 
kanalizacijskog sustava u gradu Livnu i načinu 
održavanja gradskog vodovoda 

13. Informacija o stanju cestovne infrastrukture na 
području općine Livno 

14. Informacija o realizaciji projekta gradske 
toplane 

15. Gospodarske prilike i utjecaj gospodarske krize 
na livanjsko gospodarstvo (planirano za 
tematsku sjednicu. Služba za gospodarstvo i 
inspekcijske poslove uputila je zahtjev za 
dostavu podataka Poreznoj upravi Ispostava 
Livno, Agenciji za privatizaciju HBŽ, 
Gospodarskoj komori HBŽ, Agenciji za 
pružanje financijskih, informatičkih i 
posredničkih usluga. Od strane navedenih tijela 
traženi podaci nisu dostavljeni tako da se 
navedena točka nije mogla realizirati) 

 
Poslovi koje je Općinsko vijeće izvršilo u 2011. godini 

koji nisu predviđeni Programom rada 
 

1. Odluka o rušenju postojećeg i izgradnju novog 
stambeno-poslovnog objekta u Livnu na Trgu 
branitelja 

2. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 
kreditno zaduženje Općine Livno za projekt 
„Razvoj sustava vodoopskrbe Općine Livno“ – 
faza II 

3. Odluka o subvencioniranju kamata na 
investicijske kredite u primarnoj poljoprivrednoj 
proizvodnji  

4. Odluka o davanju ovlaštenja Načelniku Općine 
Livno za potpisivanje Sporazuma 
gradonačelnika europskih gradova 

5. Odluka o izmjeni Odluke o određivanju javnih 
parkirališta pod naplatom 

6. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o utemeljenju 
i djelokrugu službi za upravu Općine Livno 

7. Odluka o davanju suglasnosti za korištenje 
objekta „gradske toplane“ kao jamstva u 
procesu kreditnog zaduživanja poduzeća Esco 
Eco Energija d.o.o. 

8. Odluka o pristupanju izradi prostornog plana 
Općine Livno za period od 2011.-2031. godine 

9. Odluka o formiranju i izradi detaljnog plana za 
proizvodno-poljoprivrednu zonu „Brda“ 

10. Odluka o pristupanju izmjeni Detaljnog plana 
uređenja područja „Stanica“ 

11. Odluka o pristupanju izmjeni Detaljnog plana 
uređenja „Podvornice – Zgona“ 

12. Nacrt Odluke o usvajanju Regulacijskog plana 
„Zagrebačka-Zaobilaznica-Splitska-Zona 1“  

13. Odluka o provođenju jave rasprave o nacrtu 
Odluke o usvajanju Regulacijskog plana 
„Zagrebačka-Zaobilaznica-Splitska-Zona 1“ 

14. Odluka o prodaji poslovnog prostora u Ulici 
kralja Tvrtka 

15. Odluka o izgradnji sekundarne mreže i sanaciji 
gubitaka vodoopskrbnog sustava grada 

16. Odluka o pokretanju postupka za uvođenje 
sustava riznice-trezorskog poslovanja u 
Općinskom organu uprave Općine Livno 

17. Odluka o ocjenjivanju rada Općinskog vijeća 
18. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 

radnom vremenu pravnih i fizičkih osoba iz 
oblasti trgovine i ugostiteljstva 

19. Odluka o dodjeli na korištenje prostorija JP 
„RTV-LIVNO“ d.o.o. 

20. Odluka o izmjenama Odluke o davanju 
suglasnosti za izdavanje jamstva Federalnom 
ministarstvu financija za otplatu kredita 
Svjetske banke – Međunarodne banke za 
obnovu i razvoj IBRD 

21. Odluka o općinskim komunalnim naknadama na 
istaknutu tvrtku i reklamu 

22. Rebalans Proračuna Općine Livno za 2011. 
godinu 

23. Odluka o provođenju javne rasprave o nacrtu 
Proračuna Općine Livno za 2012. godinu 

24. Odluka (donesena na izvanrednoj sjednici) o 
podržavanju izgradnje džamije Ćurčinica u 
izvornom obliku 

25. Odluka (donesena na izvanrednoj sjednici) o 
zaduženju Službe za graditeljstvo da zatraži od 
federalne inspekcije obustavu izgradnje džamije 
Ćurčinica 

26. Odluka (donesena na izvanrednoj sjednici) o 
zaduženju Općinskog načelnika i Službe za 
gospodarstvo i inspekcijske poslove da izvrše 
obustavu radova na izgradnji džamije Ćurčinica 
do okončanja sudskog spora 

27. Odluka o pokretanju postupka zaštite prava na 
lokalnu samoupravu u predmetu izgradnje 
džamije Ćurčinica 

28. Zaključak o podržavanju izgradnje džamije 
Ćurčinica isključivo u izvornom obliku 

29. Zaključak o zahtjevu izabranim hrvatskim 
dužnosnicima u tijelima Federacije BiH za 
pokretanje postupka ocjene ustavnosti odluke o 
proglašenju nacionalnim spomenikom džamije 
Ćurčinica 

30. Zaključak o davanju suglasnosti na Program 
rada Javnog poduzeća „Komunalno“ d.o.o. za 
2011. godinu 

31. Zaključak o davanju suglasnosti Općinskom 
načelniku za potpisivanje sporazuma s 
Razvojnim programom Ujedinjenih Nacija 
(UNDP) za projekt MGDF „Zapošljavanje i 
zadržavanje mladih“ 



Str. 6                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                      Broj 1/12  

32. Zaključak o zaduženju nadležne službe za 
pripremu odluke za sjednicu Općinskog vijeća 
radi rješavanja pitanja iz oblasti prometa i 
parkiranja 

33. Zaključak o pokretanju inicijative za donošenje 
zakona u oblasti vatrogastva 

34. Zaključak kojim je definirano da povjerenstvo 
koje će biti sastavljeno od članova koje predlože 
političke stranke zastupljene u Općinskom 
vijeću koordinira s Nogometnim klubom 
„Troglav“ radi pripreme izborne skupštine 
kluba 

35. Zaključak o zaduženju službama za prioritetno 
rješavanje po Odluci o pristupanju izmjeni 
Detaljnog plana uređenja područja „Stanica“ 

36. Zaključak o davanju suglasnosti na dodjelu 
koncesije za realizaciju projekta izgradnje auto-
ceste koja dijelom prolazi kroz općinu Livno 

37. Zaključak o usvajanju anketnog lista o 
mehanizmima komuniciranja s građanima i 
ocjeni rada Općinskog vijeća 

38. Zaključak o zabrani rada ugostiteljskih objekata 
za Božić 

39. Zaključak o obvezi proračunskih korisnika za 
podnošenja izvješća o utrošku proračunskih 
sredstava 

40. Informacija o stanju kriminaliteta na području 
općine Livno 

41. Informacija o realizaciji kapitalnih investicija 
Općine Livno za razdoblje od 01. 01.-31. 12. 
2010. godine 

42. Informacija o provedbi projekta „Lokalno je 
primarno“ - komponente „Podrška općinskom 
vijeću“ za period siječanj-ožujak i travanj-lipanj 
2011. godine 

43. Rješenje o razrješenju člana Povjerenstva za 
pitanja branitelja 

44. Imenovanje na upražnjene pozicije u radnim 
tijelima Općinskog vijeća (predmetna točka je 
razmatran na sjednici Općinskog vijeća ali 
prijedlozi za imenovanja nisu usvojeni) 

45. Razmatranje prijedloga za imenovanje 
ravnatelja Osnovne škole „Ivan Goran Kovačić“ 
radi suglasnosti – suglasnost nije dana  

46. Razmatranje prijedloga za imenovanje 
ravnatelja Osnovne škole „Fra Lovro Karaula“ 
radi suglasnosti – suglasnost nije dana 

47. Prezentacija sanacije i proširenja vodoopskrbe 
Livna 

48. Prezentacija pročistača otpadnih voda 
49. Prezentacija mehanizama za komuniciranje s 

građanima Općinskog vijeća, radnih tijela i 
vijećnika 

 
 Iz oblasti građevinskog zemljišta doneseno je:  
 

- 3 odluke o promjeni namjene zemljišta,  
- 6 rješenja o dodjeli građevinskog zemljišta,  
- 1 rješenje o utvrđivanju prava vlasništva 

građevinskog zemljišta,  

- 5 rješenja o davanju suglasnosti za otuđenje 
nedovršenog objekta s pripadajućim zemljištem  

- 2 rješenja o preuzimanju iz posjeda zemljišta. 
 
 U 2011. godini održano je deset redovitih sjednica,  
jedna izvanredna sjednica na temu: „Sakralno-poslovni 
objekt Ćurčinica“, treća godišnja sjednica, dvije svečane 
sjednice u povodu Dana obrane Livna i Dana općine 
Livno.  
 
 U 2011. godini pet novih vijećnika otpočelo je svoj 
rad u Općinskom vijeću.  

                                                                   
KOLEGIJ OPĆINSKOG VIJEĆA 

  
*** 

 
     Na temelju članka 15. Zakona o mladima Federacije 
Bosne i Hercegovine („Sl. novine FBiH“, br. 36/10) i 
članka 38. st. 1. toč. 6. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski načelnik 
donosi  
 

ODLUKU 
o uspostavi Popisa udruga mladih 

 
1. Ovom odlukom uspostavlja se Popis mladih za 

Općinu Livno (u nastavku teksta: Popis). 
2. U Popis će se upisivati udruge čije članstvo i 

tijela upravljanja čine dvije trećine (2/3) mladih, 
čije su aktivnosti (statutarne djelatnosti) 
usmjerene na mlade, a koje su utemeljene, 
registrirane i djeluju sukladno zakonskim 
propisima. 

3. Udruge mladih koje žele predlagati projekte za 
mlade ili biti član Vijeća mladih Općine Livno 
moraju se prethodno upisati u Popis. 

4.  Popis iz točke 2. ove odluke vodit će Služba za 
opću upravu i društvene djelatnosti Općine 
Livno. 

5. Služba za opću upravu i društvene djelatnosti 
voditi će i popis neformalnih skupina mladih 
čije su aktivnosti podržane od Općine Livno. 

6. Služba za opću upravu i društvene djelatnosti 
utvrdit će formu i sadržaj Popisa. 

7. Ova odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno, a objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-374/12 
Livno, 15. 02. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 Temeljem članka 117. Statuta općine Livno 
(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08) u skladu sa 
člankom 3. Proračuna Općine Livno za 2012. godinu o 



Broj 1/12                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                     Str  7 

novčanoj potpori pojedincima-stipendije i člankom 3. 
Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja uspješnih i 
darovitih studenata i studenata iz obitelji slabijeg 
imovnog stanja, broj: 02-05-218/08, od 21. 01. 2008. 
godine, Općinski načelnik, donosi 
 

ZAKLJU ČAK 
o dodjeli stipendija studentima u akademskoj 

2011/12. godini 
 
 1. Za akademsku 2011./12. godinu Općina Livno 
dodijelit će iz proračunskih sredstava 70 stipendija 
redovitim studentima s prebivalištem na području općine 
Livno, od čega: 

- uspješnim i darovitim studentima-10 stipendija; 
- studentima slabijega imovnoga stanja-50 

stipendija; 
- studentima iz obitelji branitelja-10 stipendija; 

(proceduru provodi Koordinacija  Udruga 
proisteklih iz Domovinskog rata, sukladno općim 
kriterijima za dodjelu) 

 
 2. Dodjela stipendija vršit će se isključivo temeljem 
Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja uspješnih i 
darovitih studenata i studenata iz obitelji slabijeg 
imovnog stanja, broj:02-05-218/08, od 21. 01. 2008. 
godine. 
 
 3. Stipendija se dodjeljuje za deset /10/ mjeseci, 
računajući od 01. listopada 2011. godine, u mjesečnom 
iznosu od po 100 KM. 
 
 4.  Temeljem ovoga Zaključka, a u skladu s 
Pravilnikom o  načinu i uvjetima stipendiranja uspješnih 
i darovitih studenata i studenata iz obitelji slabijeg 
imovnog stanja, broj: 02-05-218/08, od 21. 01. 2008. 
godine, Povjerenstvo za provedbu natječaja, imenovano 
posebnim rješenjem, provest će postupak  za dodjelu 
stipendija. 
 Postupak za djecu branitelja provodi Koordinacija  
Udruga proisteklih iz Domovinskog rata, sukladno 
općim kriterijima za dodjelu.  
 
 5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a naknadno će biti objavljen na oglasnoj ploči i 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-366/12 
Livno, 15. 02. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 
 Na temelju članka 14. Pravilnika o načinu i 
uvjetima stipendiranja uspješnih i darovitih studenata i 
studenata iz obitelji slabijeg imovnog stanja s područja 
općine Livno, Povjerenstvo za dodjelu stipendija, 
raspisuje  

NATJEČAJ 
za dodjelu stipendija uspješnim i darovitim 

studentima i studentima iz obitelji slabijeg imovnog 
stanja s područja općine Livno u akademskoj 

2011/2012. godini 
 

 1. Za akademsku 2011/2012. godinu Općina 
Livno dodjeljuje 70 stipendija redovitim studentima 
s prebivalištem na području općine Livno, i to: 
 
 1. 1.uspješnim i darovitim studentima 10 stipendija; 
 1. 2.studentima iz obitelji slabijega imovnoga stanja 
50 stipendija; 
 1. 3.studentima(djeci branitelja) 10 stipendija.  
 

 2. Iznos stipendije je 100 KM.  
 Stipendije se isplaćuju mjesečno i to za deset 
mjeseci akademske 2011/12 godine, računajući od 
listopada 2011. godine do srpnja 2012. godine.  
 
 3. Uvjeti za dodjelu stipendija su: 
3.1. pravo natjecanja za dodjelu stipendija uspješnim i 
darovitim studentima imaju studenti koji su tijekom 
cjelokupnog srednjoškolskog obrazovanja ostvarili 
prosjek ocjena najmanje 4,7 te studenti II. i viših godina 
studija koji su tijekom studija ostvarili prosjek ocjena 
najmanje 4,0 (9,0); 
3.2 .pravo natjecanja za dodjelu stipendija studentima iz 
obitelji slabijega imovnoga stanja imaju studenti koji su 
tijekom studija ostvarili prosjek najmanje 3,0 (8,0)   
odnosno 4,0 tijekom srednjoškolskog obrazovanja, ako 
su studenti prve godine, i da prihod po članu obitelji ne 
prelazi 150 KM. 
3.2. pravo natjecanja za dodjelu stipendija studentima iz 
obitelji branitelja imaju redoviti studenti, a natječajnu 
proceduru provest će Koordinacija udruga proisteklih iz 
Domovinskoga rata. 
 

 4. Prijavi na natječaj za uspješne i darovite 
studente potrebno je priložiti: 
 

       4.1. potvrdu o redovnom upisu u tekuću godinu 
studija za akademsku godinu; 
       4.2. potvrdu MUP-a o prijavi prebivališta na 
području općine Livno 2 godine prije podnošenja 
prijave;               
      4.3. potvrdu o prosjeku ocjena tijekom studija, 
odnosno potvrdu o prosječnoj ocjeni tijekom 
srednjoškolskog obrazovanja za studente prve godine; 
       4.4. izjavu pod kaznenom i materijalnom 
odgovornošću o ne primanju druge stipendije ili 
studentskog kredita. 
 
       5. Prijavi na natječaj za studente iz obitelji slabijega 
imovnoga stanja potrebno je  priložiti:  
 
       5.1. potvrdu o redovnom upisu u tekuću godinu 
studija; 
       5.2. potvrdu MUP-a o prijavi prebivališta na 
području općine Livno 2 godine prije podnošenja 
prijave;               



Str. 8                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                      Broj 1/12  

       5.3. potvrdu o prosjeku ocjena tijekom studija, 
odnosno potvrdu o prosječnoj ocjeni tijekom 
srednjoškolskog obrazovanja za studente prve godine; 
        5.4. izjavu pod kaznenom i materijalnom 
odgovornošću o ne primanju druge stipendije ili 
studentskog kredita. 
        5.5. potvrda poslodavca o prihodima članova 
obitelji (roditelji, braća i sestre) po osnovi rada za 3 
mjeseca koja prethode mjesecu u kojem je podnesena 
prijava;  
        5.6. potvrdu o mirovini – odresci o isplati mirovine 
umirovljenih članova obitelji za 3 mjeseca koja prethode 
mjesecu u kojem je podnesena prijava, ili uvjerenje od 
Mirovinskog fonda da nije korisnik mirovine; 
        5. 7. potvrdu Porezne uprave o prihodima članova 
obitelji prema drugim osnovama; 
        5. 8. potvrdu Zavoda za zapošljavanje o prijavi 
radno sposobnih članova obitelji; 
        5. 9. ovjerenu izjavu o zajedničkom kućanstvu.; 
       5.10. potvrdu o redovitom studiju za drugog člana 
obitelji (brat,sestra). 
 
 Prednost kandidata utvrđivat će se sukladno 
kriterijima i mjerilima utvrđenim Pravilnikom o 
stipendiranju uspješnih i darovitih studenata i studenata 
iz obitelji slabijeg imovnog stanja. 

 
 Nepotpune i nepravovremene prijave neće se 
razmatrati. 
           
         Natječaj je otvoren do 02. ožujka 2012. godine. 
 Prijave se podnose putem protokola Općine Livno 
na adresu:  
 Općina Livno 
 Općinski načelnik 
 Povjerenstvo za  dodjelu stipendija 
 Trg branitelja Livna 1.  
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-366/12 
Livno, 15. 02. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br. 5/08), a u svezi 
sa člankom 14. Pravilnika o načinu i uvjetima 
stipendiranja uspješnih i darovitih studenata i studenata 
iz obitelji slabijeg imovnog stanja, broj: 02-05-218/08, 
od 21. 01. 2008. godine, Općinski načelnik, donosi  
 

RJEŠENJE  
o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 

stipendija za akademsku 2011/12-tu godinu  
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za dodjelu 
stipendija darovitim studentima i studentima iz obitelji 

slabijeg imovnog stanja, sa područja općine Livno za 
akademsku 2011/12. godinu, u sastavu: 
 

1. Višnja Perković - predsjednik 
2. Silvija Brčić -član 
3. Jasma Dizdar -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 

oecc. 
 

II. 
 

 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, prilikom odabira 
obvezno je primijeniti kriterije iz Pravilnika o  načinu i 
uvjetima stipendiranja uspješnih i darovitih studenata i 
studenata iz obitelji slabijeg imovnog stanja, broj: 02-
05-218/08, od 21. 01. 2008. godine 

 
III. 

 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju, raspisati natječaj, 
sačiniti zapisnik o pregledu prijava, ocijeniti prispjele 
prijave, sačiniti izvješće o radu, utvrditi listu prioriteta i 
dati preporuku za dodjelu stipendija. 
 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje i 
dokumentiranje, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za navedeni projekt, koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka. 

 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva, o čemu donosi odgovarajuću 
obrazloženu odluku. 
 

V. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

 
VI. 

 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
 
 



Broj 1/12                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                     Str  9 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-366/12 
Livno, 15. 02. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga izrade projektne dokumentacije za 
uređenje prometa unutar grada Livna, konkurentskim 
postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je pružanje usluga izrade 
projektne dokumentacije za uređenje prometa unutar 
grada Livna. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 20.000,00 KM 
(dvadesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je veljača 2012. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
„Službenom glasniku BiH“. 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u  „Službenom glasniku Općine Livno“ 
                            
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-552/12 
Livno, 20. 01. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik BiH“, br. 
49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“ br. 3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
projektne dokumentacije za uređenje prometa unutar 
grada Livna, u sastavu: 
 

1. Igor Rimac- predsjednik 
2. Ivana Markov–član 
3. Josip Vidović -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 

oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
projektne dokumentacije za uređenje prometa unutar 
grada Livna. 
 

III. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 



Str. 10                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                      Broj 1/12  

obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 
 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja. 
  

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

 
VIII. 

 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-552/11 
Livno, 20. 01. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga izrade detaljnog plana uređenja 
poljoprivredno-proizvodne zone Brda u općini Livno, 
konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je pružanje usluga izrade 
detaljnog plana uređenja poljoprivredno-proizvodne 
zone Brda u općini Livno. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 60.000,00 KM 
(šezdesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je veljača 2012. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
„Službenom glasniku BiH“. 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 



Broj 1/12                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                     Str  11 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
                                          
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1801/11 
Livno, 20. 01. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik BiH“, br. 
49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, br. 3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
detaljnog plana uređenja poljoprivredno-proizvodne 
zone Brda u općini Livno, u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula- predsjednik 
2. Ivana Markov–član 
3. Anto Knez -član 

 
 Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 
dipl. oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. glasnik 
BiH“, br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama („Sl. glasnik BiH“, br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
detaljnog plana uređenja poljoprivredno-proizvodne 
zone Brda u općini Livno. 
 

III. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 

izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

 Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 
 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 
 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1801/11 
Livno, 20. 01. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 



Str. 12                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                      Broj 1/12  

*** 
 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga izravnim 

sporazumom 
 

I. 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga izrade projekta uređenja nogostupa 
i biciklističkih staza u „Centru 2“ u Livnu, izravnim 
sporazumom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je pružanje usluga izrade 
projekta uređenja nogostupa i biciklističkih staza u 
„Centru 2“ u Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 6.000,00 KM 
(šesttisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je veljača 2012. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se izravnim sporazumom 
bez prethodne objave u „Službenom glasniku BiH“. 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-309/12 
Livno, 31. 01. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 45. 
točka 2 Zakona o javnim nabavama BiH „(Sl. glasnik 
BiH“, br. 49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni 
Zakona o javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, br. 
3/05), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, br. 5/08), Općinski načelnik 
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
izravnog sporazuma javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
projektne dokumentacije uređenja nogostupa i 
biciklističkih staza u naselju Centar II u općini Livno,  u 
sastavu: 
 

1. Anto Knez - predsjednik 
2. Ivanka Karaula-član 
3. Silvija Brčić –član 

 
 
 Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 
dipl. oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. glasnik 
BiH“, br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama („Sl. glasnik BiH“, br.3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
projektne dokumentacije uređenja nogostupa i 
biciklističkih staza u naselju Centar II u općini Livno. 
 

III. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 



Broj 1/12                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                     Str  13 

dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 

IV. 
 
 Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 
 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 
 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-309/12 
Livno, 31. 01. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga projektiranja sekundarne 
vodovodne mreže na dionici Lipa-Prolog, 
konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je pružanje usluga 
projektiranja sekundarne vodovodne mreže. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 40.000,00 KM 
(četrdesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je veljača 2012. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
„Službenom glasniku BiH“. 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 
 
 



Str. 14                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                      Broj 1/12  

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-317/12 
Livno, 02. 02. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik BiH“, br. 
49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, br. 3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
projektiranja sekundarne vodovodne mreže na dionici 
Lipa-Prolog u Livnu, u sastavu: 
 

1. Anto Knez - predsjednik 
2. Ivana Markov–član 
3. Josip Vidović -član 

 
 Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 
dipl. oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. glasnik 
BiH“, br. 49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama („Sl. glasnik BiH“, br. 3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
projektiranja sekundarne vodovodne mreže na dionici 
Lipa-Prolog u Livnu. 
 

III. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 
 Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 
 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 
 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja. 
  

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-317/12 
Livno, 02. 02. 2012. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 2/05), a u svezi sa člankom 10. Pravilnika o 



Broj 1/12                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                     Str  15 

postupku izravnoga sporazuma, („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 8/08), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga izravnim 

sporazumom 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga nadzora nad izvođenjem radova na 
izgradnji kanalizacijske mreže u ulici Svetog Ive u 
Livnu, izravnim sporazumom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je pružanje usluga nadzora 
nad izvođenjem radova na izgradnji kanalizacijske 
mreže u ulici Svetog Ive u Livnu . 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 1.600,00 KM 
(tisućuišeststotinakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je travanj 2011. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se izravnim sporazumom 
bez prethodne objave u „Službenom glasniku BiH“. 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
Pravilniku o postupku izravnog sporazuma. 
 

VIII. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1629/10 
Livno, 17. 03. 2011. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 2/05), a u svezi sa člankom 10. Pravilnika o 
postupku izravnoga sporazuma, („Sl. glasnik Općine 
Livno“, br. 8/08), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga izravnim 

sporazumom 
 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga pružanje usluga izrade projektnog 
zadatka izgradnje prečistača otpadnih voda, izravnim 
sporazumom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je izrada projektnog zadatka 
izgradnje prečistača otpadnih voda u općini Livno. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 3.000,00 KM 
(tritisućekonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je veljača. 2012. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se izravnim sporazumom 
bez prethodne objave u „Službenom glasniku BiH“. 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
Pravilniku o postupku izravnog sporazuma. 
 

VIII. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-299/12 
Livno, 30. 01. 2011. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 



Str. 16                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                      Broj 1/12  

 
 
 
 
 
 
 
ODLUKA o sufinanciranju prijevoza učenicima 
osnovnih i srednjih škola u lokalnom putničkom 
prometu........................................................................ 1 
ODLUKA o prihvaćanju kredita Raiffeisen 
Zentralbank Osterreich AG Austria za Projekt 
„Razvoj sustava vodoopskrbe za Općinu Livno II faza 
– Sjeverni krak“ ........................................................... 2 
ODLUKA .................................................................... 2 
ZAKLJU ČAK ............................................................ 3 
ZAKLJU ČAK ............................................................ 3 
ZAKLJU ČAK ............................................................ 3 
IZVJEŠĆE o izvršenju programa rada Općinskog 
vijeća Livno za 2011. godinu....................................... 3 
ODLUKA o uspostavi Popisa udruga mladih............. 6 
ZAKLJU ČAK o dodjeli stipendija studentima u 
akademskoj 2011/12. godini........................................ 7 
NATJEČAJ za dodjelu stipendija uspješnim i 
darovitim studentima i studentima iz obitelji slabijeg 
imovnog stanja s područja općine Livno u 
akademskoj 2011/2012. godini.................................... 7 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
dodjelu stipendija za akademsku 2011/12-tu godinu... 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda..9 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu................................................................9 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda10 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..............................................................11 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga izravnim sporazumom ....................................12 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..............................................................12 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda13 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu..............................................................14 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga izravnim sporazumom ....................................15 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga izravnim sporazumom ....................................15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KAZALO 



Broj 1/12                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                     Str  17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


